

Federal Procurement Policy (OFPP). OFPP's guidance is available at <https://obamawhitehouse.archives.gov/sites/default/files/omb/procurement/memo/service-contract-inventories-guidance-11052010.pdf>.

HUD has posted its inventory and a summary of the inventory on the Department of Housing and Urban Development's homepage at the following link: [http://portal.hud.gov/hudportal/HUD?src=/program\\_offices/cpo/sci](http://portal.hud.gov/hudportal/HUD?src=/program_offices/cpo/sci).

Dated: June 24, 2020.

**Akinsola A. Ajayi,**

Assistant Chief Procurement Officer.

[FR Doc. 2020-13932 Filed 6-26-20; 8:45 am]

**BILLING CODE 4210-67-P**

## DEPARTMENT OF HOUSING AND URBAN DEVELOPMENT

[Docket No. FR-6220-N-01]

### Availability of HUD's Fiscal Year 2017 Service Contract Inventory

**AGENCY:** Office of the Chief Procurement Officer, HUD.

**ACTION:** Notice.

**SUMMARY:** This notice advises of the availability to the public of service contracts awarded by HUD in Fiscal Year (FY) 2017.

**FOR FURTHER INFORMATION CONTACT:** Dr. Akinsola A. Ajayi, Assistant Chief Procurement Officer, Office of Policy, Systems and Risk Management, Office of the Chief Procurement Officer, Department of Housing and Urban Development, 451 7th Street SW, Washington, DC 20410; telephone number 202-402-6728 (this is not a toll-free number) and fax number 202-708-8912. Persons with hearing or speech impairments may access Mr. Lawrence E. Chambers telephone number via TTY by calling the toll-free Federal Relay Service at 800-877-8339.

#### **SUPPLEMENTARY INFORMATION:**

In accordance with section 743 of Division C of the Consolidated Appropriations Act of 2010 (Public Law 111-117, approved December 16, 2009, 123 Stat. 3034, at 123 Stat. 3216), HUD is publishing this notice to advise the public of service contracts inventories that were awarded in FY 2017. The inventories are organized by function and are reviewed by HUD to better understand how contracted services are used to support HUD's primary mission, to insure HUD maintains an adequate workforce for operations and to research whether contractors were performing inherently governmental functions.

The inventory was developed in accordance with guidance issued on November 5, 2010 by the Office of Management and Budget's Office Federal Procurement Policy (OFPP). OFPP's guidance is available at <https://obamawhitehouse.archives.gov/sites/default/files/omb/procurement/memo/service-contract-inventories-guidance-11052010.pdf>.

HUD has posted its inventory and a summary of the inventory on the Department of Housing and Urban Development's homepage at the following link: [http://portal.hud.gov/hudportal/HUD?src=/program\\_offices/cpo/sci](http://portal.hud.gov/hudportal/HUD?src=/program_offices/cpo/sci).

Dated: June 24, 2020.

**Akinsola A. Ajayi,**

Assistant Chief Procurement Officer.

[FR Doc. 2020-13925 Filed 6-26-20; 8:45 am]

**BILLING CODE 4210-67-P**

## DEPARTMENT OF HOUSING AND URBAN DEVELOPMENT

[Docket No. FR-7024-N-26]

### 30-Day Notice of Proposed Information Collection: Manufactured Home Construction and Safety Standards Act Park Model RV Exemption Notice; OMB Control No. 2502-0616

**AGENCY:** Office of the Chief of the Information Officer, HUD.

**ACTION:** Notice.

**SUMMARY:** HUD is seeking approval from the Office of Management and Budget (OMB) for the information collection described below. In accordance with the Paperwork Reduction Act, HUD is requesting comment from all interested parties on the proposed collection of information. The purpose of this notice is to allow for an additional 30 days of public comment.

**DATES:** *Comments Due Date:* July 29, 2020.

**ADDRESSES:** Interested persons are invited to submit comments regarding this proposal. Written comments and recommendations for the proposed information collection should be sent within 30 days of publication of this notice to [www.reginfo.gov/public/do/StartPrintedPage](http://www.reginfo.gov/public/do/StartPrintedPage) 15501PRAMain. Find this particular information collection by selecting "Currently under 30-day Review—Open for Public Comments" or by using the search function.

**FOR FURTHER INFORMATION CONTACT:** Colette Pollard, Reports Management Officer, QDAM, Department of Housing and Urban Development, 451 7th Street SW, Washington, DC 20410; email

Colette Pollard at [Colette.Pollard@hud.gov](mailto:Colette.Pollard@hud.gov) or telephone 202-402-3400. This is not a toll-free number. Persons with hearing or speech impairments may access this number through TTY by calling the toll-free Federal Relay Service at (800) 877-8339.

Copies of available documents submitted to OMB may be obtained from Ms. Pollard.

**SUPPLEMENTARY INFORMATION:** This notice informs the public that HUD has submitted to OMB a request for approval of the information collection described in Section A. The **Federal Register** notice that solicited public comment on the information collection for a period of 60 days was published on April 10, 2020 at 85 FR 20294

#### **A. Overview of Information Collection**

*Title of Information Collection:* Manufactured Home Construction and Safety Standards Act Park Model RV Exemption Notice.

*OMB Approval Number:* 2502-0616.  
*Type of Request:* Extension of a currently approved collection.

*Form Number:* None.  
*Description of the need for the information and proposed use:*

For recreational vehicles that are exempt from HUD regulation as manufactured homes, HUD requires certification with either the American National Standards Institute's (ANSI) standard for Park Model Recreational Vehicles (PMRV), A119.5-15 or the National Fire Protection Association's NFPA 1192, Standard on Recreational Vehicles, 2015 Edition. PMRVs built to ANSI A119.5-15 may exceed the RV exemption's 400 square foot threshold, a manufacturer must post notice in the home that the structure is only designed for recreational purposes and is not designed as a primary residence or for permanent occupancy.

The Recreation Vehicle Industry Association's (RVIA) current seal does not satisfy HUD's standard for the manufacturer's notice. HUD requirements provide specifics regarding the content and prominence of the notice and which requires the notice to be prominently displayed in the unit and delivered to the consumer before the sale transaction is complete, regardless of whether the transaction occurs online or in-person. PMRV manufacturers will satisfy this requirement with two printed sheets of paper per PMRV: one in the kitchen, and one delivered to the consumer before the transaction.

*Respondents (i.e. affected public):* Business or other for-profit.

*Estimated Number of Respondents:* 22.

*Estimated Number of Responses:*

4,000 per annum.

*Frequency of Response:* Approx. 181.

*Average Hours per Response:* 20 seconds.

*Total Estimated Burden:* 22 hours.

B. Solicitation of Public Comment

This notice is soliciting comments from members of the public and affected parties concerning the collection of information described in Section A on the following:

(1) Whether the proposed collection of information is necessary for the proper performance of the functions of the agency, including whether the information will have practical utility;

(2) The accuracy of the agency's estimate of the burden of the proposed collection of information;

(3) Ways to enhance the quality, utility, and clarity of the information to be collected; and

(4) Ways to minimize the burden of the collection of information on those who are to respond; including through the use of appropriate automated collection techniques or other forms of information technology, *e.g.*, permitting electronic submission of responses.

(5) ways to minimize the burden of the collection of information on those who are to respond, including the use of automated collection techniques or other forms of information technology.

HUD encourages interested parties to submit comment in response to these questions.

### C. Authority

Section 3507 of the Paperwork Reduction Act of 1995, 44 U.S.C. Chapter 35.

Dated: June 19, 2020.

Anna Guido,

*Department Reports Management Officer,  
Office of the Chief Information Officer.*

[FR Doc. 2020-13967 Filed 6-26-20; 8:45 am]

BILLING CODE P

---

## DEPARTMENT OF THE INTERIOR

### Bureau of Indian Affairs

[201A2100DD/AAKC001030/A0A501010.999900253G]

#### Indian Gaming; Tribal-State Class III Gaming Compacts Taking Effect in the State of Oklahoma

**AGENCY:** Bureau of Indian Affairs, Interior.

**ACTION:** Notice.

**SUMMARY:** On April 23, 2020, the Comanche Nation and the Otoe-Missouria Tribe of Indians, respectively,

submitted compacts with the State of Oklahoma governing certain forms of Class III gaming. This notice announces that the Comanche Nation and State of Oklahoma Gaming Compact and the Otoe-Missouria Tribe and State of Oklahoma Gaming Compact are taking effect.

**DATES:** The compacts take effect June 29, 2020.

**FOR FURTHER INFORMATION CONTACT:** Ms. Paula L. Hart, Director, Office of Indian Gaming, Office of the Deputy Assistant Secretary—Policy and Economic Development, Washington, DC 20240, [paula.hart@bia.gov](mailto:paula.hart@bia.gov), (202) 219-4066.

**SUPPLEMENTARY INFORMATION:** Under section 11 of the Indian Gaming Regulatory Act (IGRA), Public Law 100-497, 25 U.S.C. 2701 *et seq.*, the Secretary of the Interior shall publish in the **Federal Register** notice of approved Tribal-State compacts for the purpose of engaging in Class III gaming activities on Indian lands. As required by 25 CFR 293.4, all compacts are subject to review and approval by the Secretary. The Secretary took no action on the Comanche Nation and State of Oklahoma Gaming Compact and the Otoe-Missouria Tribe and State of Oklahoma Gaming Compact within 45 days of their submission. Therefore, the Compacts are considered to have been approved, but only to the extent they are consistent with IGRA. See 25 U.S.C. 2710(d)(8)(C).

Tara Sweeney,

*Assistant Secretary—Indian Affairs.*

[FR Doc. 2020-13886 Filed 6-26-20; 8:45 am]

BILLING CODE 4337-15-P

---

## DEPARTMENT OF THE INTERIOR

### Bureau of Indian Affairs

[201A2100DD/AAKC001030/A0A501010.999900]

#### HEARTH Act Approval of Fort Belknap Indian Community of the Fort Belknap Reservation of Montana Residential Leasing Act

**AGENCY:** Bureau of Indian Affairs, Interior.

**ACTION:** Notice.

**SUMMARY:** On June 12, 2020, the Bureau of Indian Affairs (BIA) approved the Fort Belknap Indian Community of the Fort Belknap Reservation (Tribe) leasing regulations under the Helping Expedite and Advance Responsible Tribal Homeownership Act of 2012 (HEARTH Act). With this approval, the Tribe is authorized to enter into residential leases without further BIA approval.

**FOR FURTHER INFORMATION CONTACT:** Ms. Sharlene Round Face, Bureau of Indian Affairs, Division of Real Estate Services, [sharelene.roundface@bia.gov](mailto:sharelene.roundface@bia.gov), (505) 563-3132.

### SUPPLEMENTARY INFORMATION:

#### I. Summary of the HEARTH Act

The HEARTH Act makes a voluntary, alternative land leasing process available to Tribes, by amending the Indian Long-Term Leasing Act of 1955, 25 U.S.C. 415. The HEARTH Act authorizes Tribes to negotiate and enter into agricultural and business leases of Tribal trust lands with a primary term of 25 years, and up to two renewal terms of 25 years each, without the approval of the Secretary of the Interior (Secretary). The HEARTH Act also authorizes Tribes to enter into leases for residential, recreational, religious or educational purposes for a primary term of up to 75 years without the approval of the Secretary. Participating Tribes develop Tribal leasing regulations, including an environmental review process, and then must obtain the Secretary's approval of those regulations prior to entering into leases. The HEARTH Act requires the Secretary to approve Tribal regulations if the Tribal regulations are consistent with the Department of the Interior's (Department) leasing regulations at 25 CFR part 162 and provide for an environmental review process that meets requirements set forth in the HEARTH Act. This notice announces that the Secretary, through the Assistant Secretary—Indian Affairs, has approved the Tribal regulations for the Fort Belknap Indian Community of the Fort Belknap Reservation of Montana.

#### II. Federal Preemption of State and Local Taxes

The Department's regulations governing the surface leasing of trust and restricted Indian lands specify that, subject to applicable Federal law, permanent improvements on leased land, leasehold or possessory interests, and activities under the lease are not subject to State and local taxation and may be subject to taxation by the Indian Tribe with jurisdiction. See 25 CFR 162.017. As explained further in the preamble to the final regulations, the Federal government has a strong interest in promoting economic development, self-determination, and Tribal sovereignty. 77 FR 72440, 72447-48 (December 5, 2012). The principles supporting the Federal preemption of State law in the field of Indian leasing and the taxation of lease-related interests and activities applies with equal force to leases entered into under